
		
		
			
		

		
		

	
	
		
			
					[image: Čeština]

	[image: English]




						
			
				
				
				
					
						
						
 OBORA ŽIVĚ


			

				
	
	


		

		

			

		


		
						
					Lov zvěře
	Ubytování
	Zážitky
	[image: Logo]

	O resortu
	Kde nás najdete
	Aktuality
	Gastronomie
	Často kladené otázky
	Tipy na výlety v okolí
	CHKO Bílé Karpaty



	Kontaktujte nás
	Rezervace



	Ostatní služby
	Prodej dřeva
	Prodej zvěřiny





			
					
			[image: Logo]		

					
				Menu
				
			
					


	



	
		
		
			
			
	
		
					
						
							
							
						
							
					
			
							
						
				
			
			

			
				
					
						
							[image: ]
Lov vašeho

života 
								Revír o rozloze 1 600 ha 
								Lov zvěře 
														
						
							[image: ]
Kouzlo zimní 

přírody 
								útulné ubytování nedaleko sjezdovky 
								Ubytování na Vršavě 
														
						
							[image: ]
Nevšední

zážitky 
								ulovte si ten svůj 
								Více informací 
														
					
					
 
							
				
				
				
				
			
			
		

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
			vítejte v oboře
		

				

				
				
			Životní trofej na dosah

		

				

				
				
					
			
						

		

				

				

				
				
			        
            
				
    
                    
                [image: ]            

                    
            Lov jelena
            ZJISTIT VÍCE
        

    




    
                    
                [image: ]            

                    
            Lov daňka
            ZJISTIT VÍCE
        

    




    
                    
                [image: ]            

                    
            Lov černé zvěře
            ZJISTIT VÍCE
        

    



            

        

				

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
			nebudete chtít odjet
		

				

				
				
			Ubytování
v loveckém stylu
		

				

				
				
					
			
						

		

				

				

				
						
							
					
			
							
						
				
								
												[image: ]														

						

				

				
				
			Residence Pusté
		

				

				
				
						
											
													
										5 pokojů
									
	
											
													
										20 osob
									


				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
								
												[image: ]														

						

				

				
				
			Chata Krokev
		

				

				
				
						
											
													
										2 pokoje
									
	
											
													
										6 osob
									


				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
								
												[image: ]														

						

				

				
				
			Chata Vršava
		

				

				
				
						
											
													
										5 pokojů
									
	
											
													
										14 osob
									


				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
								
												[image: ]														

						

				

				
				
			Pozorovatelny zvěře
		

				

				
				
						
											
													
										1 pokoj
									
	
											
													
										6 osob
									


				

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
			        
            
                zarezervovat            
        

        		

				

						

					

		

				
			
							
						
				
								
				Jsme pro vás i na telefonu
					

						

				

				
				
								
				+420 702 000 893					

						

				

						

					

		

								

					

		
						

					

		

								

					

		
				
						
							
									

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
			v srdci přírody
		

				

				
				
			Největší privátní lovecký revír 
v Bílých Karpatech
		

				

				
				
					
			
						

		

				

				

				
				
								
				Resort Radějov je nový, unikátní lovecký revír s nepřebernými možnostmi aktivit. Ráj pro lovce i lovce zážitků.



 





					

						

				

				
						
							
					
			
							
						
				
					
			
				
				0
				 ha
			

							unikátní rozloha

					

				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
					
			
				
				0
				
			

							druhů zvěře

					

				

				

						

					

		

								

					

		
						

					

		

				
			
							
						
				
					
			
				
																
														Přehrát video
						

									

					

				

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
								
												[image: ]														

						

				

						

					

		

				
			
							
						
				
			Příroda 

na dosah
		

				

				
				
					
			
						

		

				

				

				
				
								
				Resort Radějov si užijete i pokud jste milovník přírody a zvířat. Vyberte si jedno z našich stylových ubytování a na chvíli vypněte.
					

						

				

				
						
							
					
			
							
						
				
						
											
													
										Pozorování zvěře
									
	
											
													
										Fotografování
									


				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
						
											
													
										Pobyt v přírodě
									
	
											
													
										Digitální detox
									


				

				

						

					

		

								

					

		
				
				
			        
            
                webová kamera v oboře            
        

        		

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
						
							
					
			
							
						
				
			na celý život
		

				

				
				
			Zážitky

nejen z lovu
		

				

				
				
					
			
						

		

				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
								
				U nás neminete ani při výběru z desítek doprovodných aktivit, které pro vás máme připraveny. Je jen na vás, která bude ta první.
					

						

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
			        
            

                
	
		
			[image: ]			
		
	

	
		
			Pozorování zvěře
			
				
					V oboře narazíte na jeleny, daňky, divočáky, lišky nebo jezevce. A pokud zvednete hlavu, můžete spatřit káně, jestřába, sluku, volavku nebo ledňáčka.				

				
						
								klidně celý den
							
	
								∞
							
	
								0+
							


				

			

		

	






	
		
			[image: ]			
		
	

	
		
			Vyjížďky na kole
			
				
					V naší dobře vybavené garáži na vás čekají horská kola všech velikostí, galuskáče nebo tolik oblíbená elektrokola a elektrokoloběžky.				

				
						
								60+ min
							
	
								6
							
	
								4+
							


				

			

		

	






	
		
			[image: ]			
		
	

	
		
			Loďky
			
				
					Naplánujte si projížďku na loďkách a prohlédněte si náš resort z jiné perspektivy.				

				
						
								60 min
							
	
								4
							
	
								4+
							


				

			

		

	






	
		
			[image: ]			
		
	

	
		
			Biofarma
			
				
					Na naší malé biofarmě se děti mohou seznámit s kravičkami a telátky, kozami a kůzlátky, s králíky, housátky nebo kachňátky.				

				
						
								60 min
							
	
								∞
							
	
								∞
							


				

			

		

	






	
		
			[image: ]			
		
	

	
		
			Projížďky na koni
			
				
					Pokud máte chuť, můžete sami nebo s průvodcem vyrazit na vyjížďku naší rozlehlou oborou.				

				
						
								60+ min 
							
	
								2
							
	
								10+
							


				

			

		

	






	
		
			[image: ]			
		
	

	
		
			Traktor
			
				
					Snad každý z nás snil jako malý o jízdě na traktoru. U nás si tento zážitek můžete dopřát a doprovodit naše správce obory třeba při svážení dřeva z lesa. 				

				
						
								30 min
							
	
								2
							
	
								5+
							


				

			

		

	






	
		
			[image: ]			
		
	

	
		
			Procházky v přírodě
			
				
					...je všude kolem a je nádherná ve všech ročních obdobích. Zvláště na loukách pod domem majitele v přírodní reservaci Kůtky kvetou nádherné orchideje.				

				
						
								do nekonečna
							
	
								∞
							
	
								0+
							


				

			

		

	






	
		
			[image: ]			
		
	

	
		
			Výroba medu
			
				
					Med je z vyroben z registrovaných včelstev umístěných v atypických klátech				

				
						
								Než dostanete žihadlo
							
	
								∞
							
	
								5+
							


				

			

		

	





            

        

        		

				

						

					

		

								

					

		
				
				
			        
            
                všechny zážitky            
        

        		

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
			jaké to u nás bylo?
		

				

				
				
			Nezapomenutelné.

		

				

				
				
					
			
						

		

				

				

				
				
			            
                
                                            
                            

                                
                                                                    

                                
                                    
                                        
                                    
                                

                                “Do resortu jsme vyrazili s kamarády, abychom si pořádně užili moji rozlučku se svobodou. Ten pocit po lovu a rybaření při východu slunce si budu pamatovat ještě dlouho.”

                                

                                
                                    
                                    
                                                                                
                                        Tomáš Hanzel

                                        

                                    

                                



                            

                        

                                            
                            

                                
                                                                    

                                
                                    
                                        
                                    
                                

                                "Po téměř roce na home-office jsem potřeboval vypnout a v Radějově se mi to podařilo. Užil jsem si digitální detox uprostřed přírody a načerpal síly na další projekty v práci."

                                

                                
                                    
                                    
                                                                                
                                        Honza Pavlík

                                        

                                    

                                



                            

                        

                                            
                            

                                
                                                                    

                                
                                    
                                        
                                    
                                

                                "Chtěli jsme s dětmi vyrazit do přírody, aby neznaly zvířata jen z knížek. Největší zábava bylo stopování zvěře a opékání ryb na ohni, určitě doporučuji všem."

                                

                                
                                    
                                    
                                                                                
                                        jana Heřmánková

                                        

                                    

                                



                            

                        

                                    

            

            		

				

				
				
					
			

		

				

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
							

							
							
					
			
							
						
				
			Novinky z obory
		

				

				
				
								
				Co je nového a akce na odlov zvěře
					

						

				

						

					

		

				
			
							
						
				
			


Odebírat

Leave this field empty if you're human: 


		

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
								
												[image: Logo Resort Radějov]														

						

				

						

					

		

				
			
							
						
				
			Máte nějaké dotazy?
		

				

				
				
								
				Informace ohledně lovu
					

						

				

				
				
					
						
				
					
						+420 702 000 893					
				
							

		

				

				

				
				
								
				Informace ohledně ubytování
					

						

				

				
				
					
						
				
					
						+420 725 743 040					
				
							

		

				

				

				
				
								
				info@resortradejov.com
					

						

				

				
				
								
				Resort Radějov provozuje
společnost Leoš Novotný, a.s.
					

						

				

						

					

		

				
			
							
						
				
			NÁŠ RESORT
		

				

				
				
						
											

											Kde nás najdete
											
									
	
											

											Ubytování
											
									
	
											

											Kariéra
											
									


				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
			Lov zvěře
		

				

				
				
						
											

											Lov jelena
											
									
	
											

											Lov daňka
											
									
	
											

											Lov černé zvěře
											
									


				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
			Další služby
		

				

				
				
						
											

											Prodej zvěřiny
											
									
	
											

											Prodej dřeva
											
									
	
											

											Zajištění dopravy
											
									


				

				

						

					

		

								

					

		
						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
								
				Ochrana osobních údajů
Dotační projekty					

						

				

						

					

		

				
			
							
						
				
								
				 Vytvořeno s láskou k přírodě  🦌 🌲
					

						

				

				
				
					
			
						
		

				

				

						

					

		

								

					

		
						

						

					

				
	


		

	


	
	
		
	

	



		
			
				
		
			Sign in
			
                Create an Account
            
		

		
			
				Username or email *
				
			

			
				Password *
				
			

			Login
			
					

		
			Lost your password?
		

					

		

					
				
						
				Lov zvěře
	Ubytování
	Zážitky
	O resortu
	Kde nás najdete
	Aktuality
	Gastronomie
	Často kladené otázky
	Tipy na výlety v okolí
	CHKO Bílé Karpaty



	Kontaktujte nás
	Rezervace



	Ostatní služby
	Prodej dřeva
	Prodej zvěřiny





		
				
			
				
				
				
					
						
						
 OBORA ŽIVĚ


			

				
	
	


		

						
					[image: Čeština]

	[image: English]



			

			

			


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas





		
















































